
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
 

П Р И К А З  
 

г. Санкт-Петербург 

 

О порядке утверждения перечня информации  

о деятельности Комитета экономического развития и инвестиционной 

деятельности Ленинградской области, на официальном сайте 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля 

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», частью 4 

статьи 2 областного закона Ленинградской области от 11 июля 2011 года № 

52-оз «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов 

государственной власти Ленинградской области и иных государственных 

органов Ленинградской области» приказываю: 

1. Установить, что перечень информации о деятельности Комитета 

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской 

области (далее - Комитет), размещаемой на официальном сайте, 

утверждается распоряжением комитета. 

2. Определить, что при утверждении перечня информации о 

деятельности Комитета определяются периодичность размещения 

информации на официальном сайте, за исключением информации, 

размещаемой в форме открытых данных, сроки ее обновления, 

обеспечивающие своевременность реализации и защиты пользователями 

информацией своих прав и законных интересов, а также сотрудники 

Комитета, ответственные за размещение указанной информации. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Заместитель Председателя  

Правительства Ленинградской  

области – председатель комитета                                           

 

 

Д.Ялов 


	1

